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MUSIQA TA’LIMINING 
PEDAGOGIK ASOSLARI VA 

METODIK TIZIMI

Toshpulatova Saida Kuzibaevna
Farg‘ona jamoat salomatligi tibbiyot instituti o‘qituvchisi

Annotatsiya: Ushbu maqolada musiqa ta’limining pedagogik asoslari va metodik tizimi ilmiy-nazariy jihatdan tahlil 
qilinadi. Musiqa ta’limining shaxs rivojlanishidagi o‘rni, uning kognitiv, emotsional, ijodiy va kommunikativ tamoyillar orqali 
ta’sir etish mexanizmlari ko‘rib chiqilgan. Tibbiy ta’lim yo‘nalishidagi talabalar uchun musiqaning stressni kamaytirish, 
emotsional barqarorlikni ta’minlash hamda empatiya kabi kasbiy sifatlarni rivojlantirishdagi ahamiyati alohida yoritilgan. 
Maqolada musiqa ta’limini fanlararo integratsiyada qo‘llash, musiqiy terapiya metodlari, shuningdek, dars ishlanmalari 
asosida pedagogik yondashuvlar amaliy jihatdan ochib berilgan. Tadqiqot natijalari musiqa ta’limining estetik, psixologik 
va kasbiy rivojlanishda muhim omil ekanini ko‘rsatadi.

Kalit so‘zlar: musiqa ta’limi, pedagogik asoslar, metodik tizim, musiqa terapiyasi, tibbiy ta’lim, emotsional barqarorlik, 
estetik did.
Abstract: This article provides a scientific and theoretical analysis of the pedagogical foundations and methodological 
system of music education. It examines the role of music education in personal development and the mechanisms of its 
influence through cognitive, emotional, creative, and communicative principles. Special attention is given to the impor-
tance of music for medical students in reducing stress, ensuring emotional stability, and developing professional qualities 
such as empathy. The article highlights the practical aspects of using music education in interdisciplinary integration, 
methods of music therapy, and pedagogical approaches based on lesson design. The research results demonstrate that 
music education is a significant factor in aesthetic, psychological, and professional development.

Key words: music education, pedagogical foundations, methodological system, music therapy, medical education, emo-
tional stability, aesthetic taste.
Аннотация: В данной статье научно-теоретически анализируются педагогические основы и методическая 
система музыкального образования. Рассмотрено значение музыкального образования в развитии личности, а 
также механизмы его воздействия через когнитивные, эмоциональные, творческие и коммуникативные принципы. 
Особое внимание уделено роли музыки в снижении уровня стресса, обеспечении эмоциональной устойчивости и 
формировании таких профессиональных качеств, как эмпатия, у студентов медицинских направлений. В статье 
раскрыты практические аспекты применения музыкального образования в междисциплинарной интеграции, 
методы музыкальной терапии, а также педагогические подходы, основанные на разработке уроков. Результаты 
исследования показывают, что музыкальное образование является важным фактором эстетического, психологи-
ческого и профессионального развития.

Ключевые слова: музыкальное образование, педагогические основы, методическая система, музыкальная 
терапия, медицинское образование, эмоциональная устойчивость, эстетический вкус.

KIRISH
Musiqa qadimdan insoniyat hayotining ajralmas qismi bo‘lib kelgan. U nafaqat san’atning bir ko‘rinishi, 

balki shaxsning ma’naviy-axloqiy, estetik va intellektual rivojida muhim vosita sifatida namoyon bo‘ladi. Musiqa 
ta’limi jarayonida talaba shaxsida estetik did, emotsional sezgirlik, muloqot madaniyati, ijodkorlik va reflektiv 
tafakkur kabi sifatlar shakllanadi. Shu jihatdan musiqa ta’limining pedagogik asoslari va metodik tizimini ilmiy-
nazariy hamda amaliy jihatdan chuqur o‘rganish hozirgi davrda dolzarb masalalardan biri hisoblanadi.

Bugungi globallashuv sharoitida musiqa ta’limi nafaqat madaniyat yoki pedagogika sohasi bilan, balki 
tibbiyot, psixologiya, sotsiologiya va hatto texnologiya bilan ham uzviy bog‘lanmoqda. Xususan, tibbiy ta’limda 
musiqadan foydalanish stressni kamaytirish, emotsional barqarorlikni ta’minlash hamda talabalarda empatiya 
kabi kasbiy fazilatlarni shakllantirishda samarali vosita ekanini ko‘rsatmoqda. Shu sababli maqolada musiqa 



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

M
A

K
TA

B
 T

A’
LI

M
I

SC
H

O
O

L 
ED

U
CA

T
IO

N
Ш

К
О

Л
Ь

Н
О

Е 
О

Б
РА

ЗО
В

А
Н

И
Е

154

2025-yil, noyabr, 11-son

ta’limining pedagogik imkoniyatlari, metodik yondashuvlari va ularning fanlararo integratsiyadagi o‘rni tahlil 
qilinadi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Musiqa ta’limining nazariy va metodik asoslarini tadqiq etishda mahalliy hamda xorijiy olimlarning ishlarida 

muhim ilmiy yondashuvlar ishlab chiqilgan. Jahon tajribasida musiqa ta’limi shaxsning estetik, emotsional, 
kognitiv va ijtimoiy rivojlanishida o‘ziga xos o‘rin tutadi. Xususan, J. Dewey, B. Bloom, J. Piaget kabi peda-
gogik nazariyotchilarning konstruktivizm, faol o‘qitish va taksonomiya konsepsiyalari musiqa ta’limining metodik 
tizimini shakllantirishda ilmiy poydevor bo‘lib xizmat qiladi. Ushbu yondashuvlar o‘quvchini faol subyekt sifa-
tida ko‘rish, ijodiy ifodani qo‘llab-quvvatlash hamda musiqiy tajriba orqali shaxsiy o‘sishni rag‘batlantirishga 
qaratilgan.

Musiqa ta’limining ilmiy-nazariy asoslari, asosan, estetik tarbiya, musiqaning ma’naviy-axloqiy ta’siri va 
ijodiy fikrlashni rivojlantirish bilan bog‘liq konsepsiyalarni qamrab oladi. D. B. Kabalevskiy, Z. Kodaly, K. Orff, 
J. Dalcroze kabi olimlarning ishlari bu sohada asosiy metodik yo‘nalishlarni belgilab bergan. Masalan, Kodály 
metodi xalq qo‘shiqlari asosida bolalarda musiqiy eshituvni rivojlantirishni maqsad qilgan bo‘lsa, Orff Schulwerk 
tizimi ijodiy harakat, ritm va improvizatsiyani ta’lim jarayoniga tatbiq etishga qaratilgan. Dalcroze esa musiqa va 
tana harakati o‘rtasidagi uyg‘unlik orqali ritmik sezgirlik va emotsional ifodani rivojlantirishni taklif etgan.

So‘nggi yillarda xorijiy adabiyotlarda musiqa ta’limining yangi yo‘nalishlari – ya’ni texnologiyaga asoslangan 
musiqa ta’limi, interfaol o‘qitish metodlari, fanlararo integratsiya va musiqiy terapiya konsepsiyalari keng yoritil
moqda. M. Swanwick va S. Hallam kabi olimlar musiqaning shaxsning intellektual va hissiy rivojlanishiga ta’siri
ni chuqur tahlil qilib, uning psixologik barqarorlikni mustahkamlashdagi rolini asoslab berishgan. Shuningdek, 
E. Gordon musiqiy o‘rganish nazariyasida (Music Learning Theory) musiqani til kabi o‘rganish mumkinligi, ya’ni 
musiqiy tafakkurni rivojlantirish jarayoni lingvistik jarayonga o‘xshash tarzda kechishini isbotlab bergan.

Musiqa ta’limining metodik tizimini takomillashtirishda fanlararo integratsiya yondashuvi alohida ahamiyat 
kasb etadi. Musiqa, psixologiya, pedagogika, sotsiologiya va tibbiyot fanlari o‘rtasidagi uzviy bog‘liqlik musiqa-
ning ko‘p qirrali ta’sir mexanizmini ochib beradi. Xususan, tibbiy ta’limda musiqadan stressni kamaytirish, emot-
sional barqarorlikni mustahkamlash va empatiya ko‘nikmalarini rivojlantirishda foydalanish bo‘yicha tadqiqotlar 
olib borilmoqda (J. Aalbers, A. Dileo). Ularning natijalari musiqaning ruhiy salomatlik, ijobiy hissiy holat va ijti-
moiy aloqalarga ijobiy ta’sir ko‘rsatishini tasdiqlaydi. Shu bilan birga, musiqa terapiyasi psixokorreksion ta’sirga 
ega bo‘lib, talabalarda stressni yengish, o‘zini anglash va his-tuyg‘ularni boshqarish ko‘nikmalarini rivojlanti
rishga xizmat qiladi.

O‘zbekiston olimlari ham musiqa ta’limining pedagogik asoslarini o‘rganish borasida bir qator tadqiqotlar 
olib bormoqdalar. Jumladan, A. Mavlonov, Sh. Yo‘ldosheva, G. Abdurahmonova, Z. Abdullayeva va boshqalar 
o‘z ishlarida musiqa darslarining tarbiyaviy ahamiyati, o‘quvchilarda estetik didni shakllantirish va musiqiy tafak-
kurni rivojlantirishda o‘qituvchining roli haqida ilmiy asosli fikrlar bildirishgan. Mahalliy tadqiqotlarda musiqaning 
xalq an’analari, milliy qadriyatlar va zamonaviy texnologiyalar bilan uyg‘unlashtirilgan metodik tizimini ishlab 
chiqish muhim yo‘nalish sifatida e’tirof etilmoqda.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Ushbu tadqiqotda musiqa ta’limining pedagogik asoslari va metodik tizimini chuqur o‘rganish uchun bir 

qator zamonaviy hamda an’anaviy ilmiy-pedagogik metodlardan keng foydalanildi. Har bir metodning ahami-
yati, tadqiqot jarayonidagi o‘rni va amaliy misollar quyidagicha yoritildi:

1.	 Nazariy tahlil metodi. Avvalo, tadqiqotning nazariy asoslarini mustahkamlash maqsadida nazariy tahlil 
metodi qo‘llanildi. Bunda musiqa ta’limiga oid mahalliy va xorijiy adabiyotlar, monografiyalar, ilmiy maqo-
lalar, o‘quv dasturlari hamda ilg‘or xorijiy tajribalar chuqur o‘rganildi. Masalan, rus pedagogi D. B. Kabalev-
skiy va amerikalik musiqa ta’limi olimi E. Gordonning nazariyalari tahlil qilindi. Ushbu manbalarni o‘rganish 
orqali musiqa ta’limining zamonaviy tamoyillari, ta’lim-tarbiya jarayonida musiqaning o‘rni va ahamiyati, 
shuningdek, xalqaro tajriba asosida shakllangan innovatsion yondashuvlar aniqlab olindi.

2.	 Pedagogik kuzatuv metodi. Tadqiqotning keyingi bosqichida pedagogik kuzatuv metodi asosida oliy 
ta’lim muassasalarida musiqa mashg‘ulotlari jarayoni bevosita kuzatildi. Darslar davomida talabalar faol-
ligi, ularning ijodiy yondashuvi, emotsional reaksiyalari, muloqot madaniyati va darsga bo‘lgan munosa-
bati muntazam ravishda qayd etib borildi. Masalan, bir guruh talabalarning ansambl mashg‘ulotida o‘zaro 
hamkorlik qilishi, yangi asarni ijro etishda o‘z fikrini ochiq bildirishlari va o‘qituvchi bilan erkin muloqot 
qilishlari kuzatuv natijalari sifatida qayd etildi.
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3.	 Eksperimental metod. Tadqiqotda eksperimental metod ham keng qo‘llanildi. Xususan, musiqa tera-
piyasi elementlari kiritilgan dars ishlanmalari sinovdan o‘tkazildi. Bunda bir guruh talabalarga an’anaviy 
musiqa mashg‘ulotlaridan tashqari, musiqaning stressni kamaytirish, emotsional holatni barqarorlashtirish 
va ijodiy motivatsiyani oshirishga yo‘naltirilgan maxsus mashg‘ulotlar tashkil etildi. Masalan, relaksatsion 
musiqa eshittirish, improvizatsiya mashqlari hamda musiqa asboblari yordamida emotsiyalarni ifodalash 
mashg‘ulotlari o‘tkazildi. Ushbu tajriba natijasida talabalar o‘zlarining psixologik barqarorligi oshganini va 
stressni yengish ko‘nikmalari rivojlanganini ta’kidlashdi.

4.	 Interfaol metodlar. Tadqiqot davomida interfaol ta’lim metodlariga, jumladan, rol o‘ynash, musiqiy vazi-
yatli topshiriqlar, reflektiv muhokamalar, juftlik va guruhli ishlash kabi usullarga alohida e’tibor qaratildi. 
Masalan, talabalarga “kompozitor” va “ijrochi” rollari berilib, ular o‘zaro muhokama orqali yangi asar yara
tilishida ishtirok etdilar. Guruhli ishlashda esa kichik jamoalar turli musiqiy mavzularda loyiha tayyorlab, 
uni sinf oldida taqdim etdilar. Bu jarayon talabalar orasida ijodiy va kommunikativ ko‘nikmalarning rivojla
nishiga, mustaqil fikrlash va hamkorlik madaniyatining shakllanishiga xizmat qildi.

5.	 Fanlararo integratsiya metodi. Musiqa ta’limi samaradorligini oshirish maqsadida fanlararo integratsiya 
metodi ham keng qo‘llanildi. Musiqa, psixologiya, pedagogika va tibbiyot fanlari o‘zaro uyg‘unlashtirildi. 
Masalan, musiqa darslarida stressni kamaytirishga yo‘naltirilgan psixologik mashqlar, emotsional barqa-
rorlikni mustahkamlash uchun terapevtik musiqa eshittirish hamda empatiyani rivojlantirish maqsadida 
“tinglash va tushunish” mashqlari tashkil etildi. Ushbu yondashuv musiqaning nafaqat estetik, balki psi
xologik va ijtimoiy ahamiyatga ega ekanini ko‘rsatdi.

6.	 Statistik va taqqoslash metodlari. Tadqiqotning yakuniy bosqichida statistik va taqqoslash metodlaridan 
foydalanildi. Olingan natijalar sifat va miqdoriy jihatdan tahlil qilindi. Tajriba va nazorat guruhlari o‘rtasidagi 
farqlar statistik usullar yordamida hisoblab chiqildi va natijalar jadval hamda grafiklar orqali aniq ifodalandi. 
Masalan, eksperimental guruhda darsdan tashqari mashg‘ulotlar natijasida talabalar ijodiy va psixologik 
ko‘rsatkichlarining oshgani qayd etildi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Yuqorida bayon etilgan metodlar asosida o‘tkazilgan tadqiqot natijalari quyidagilarni ko‘rsatdi:
Musiqa ta’limining zamonaviy pedagogik asoslari va tamoyillari aniqlanib, ular mahalliy hamda xalqaro tajri-

balar bilan boyitildi. Musiqa darslarida ijodkorlik, emotsional rivojlanish va kommunikativ ko‘nikmalarni shakl
lantirishga alohida e’tibor qaratish zarurligi ilmiy asoslandi. Talabalarning darslardagi faolligi, ijodiy yondashuvi 
va muloqot madaniyati sezilarli darajada oshgani kuzatildi. Masalan, guruhli va juftlikda ishlash, musiqiy ijro 
jarayonida o‘z fikrini ochiq ifoda etish ko‘nikmalari rivojlandi. Kuzatuv natijalari shuni ko‘rsatdiki, interfaol va 
ijodiy yondashuvlar talabalarni dars jarayoniga faol jalb etish imkonini beradi.

Musiqa terapiyasi elementlari kiritilgan dars ishlanmalari orqali talabalar psixologik barqarorligi va stressni 
yengish qobiliyatida ijobiy o‘zgarishlar kuzatildi. Tadqiqotda ishtirok etgan talabalar orasida darsdan tash-
qari mashg‘ulotlar natijasida ijodiy motivatsiya va o‘zini ifoda etish ko‘nikmalarining oshgani statistik tahlillar 
orqali tasdiqlandi. Masalan, eksperimental guruhda stress darajasi 17% ga kamaygani aniqlandi. Rol o‘ynash, 
reflektiv muhokama va musiqiy vaziyatli topshiriqlar kabi interfaol metodlar talabalar o‘rtasida o‘zaro hamkorlik, 
ijodiy fikrlash va kommunikativ ko‘nikmalarni sezilarli darajada rivojlantirdi. Guruhli loyihalarda esa talabalar o‘z 
musiqiy g‘oyalarini erkin ifoda eta oldilar.

Musiqa ta’limi jarayoniga psixologiya, pedagogika va tibbiyot fanlarini integratsiya qilish musiqaning stressni 
kamaytirish, emotsional barqarorlikni ta’minlash va empatiya ko‘nikmalarini rivojlantirishdagi samaradorligini 
oshirdi. Musiqa orqali talabalar o‘z his-tuyg‘ularini boshqarish, boshqalarni tinglash va tushuna olish qobili-
yatlarini egallashlari kuzatildi. Tajriba va nazorat guruhlari o‘rtasida o‘tkazilgan taqqoslash natijalari asosida, 
interfaol va innovatsion metodlar qo‘llanilgan guruhda musiqiy, ijodiy va psixologik ko‘rsatkichlar an’anaviy 
usulda o‘qitilgan guruhga nisbatan yuqori ekanligi aniqlandi. O‘rganilgan parametrlar bo‘yicha o‘rtacha natijalar 
15–20% ga yuqori bo‘ldi.

O‘tkazilgan tadqiqot natijalari musiqa ta’limida zamonaviy pedagogik va metodik yondashuvlarning yuqori 
samaradorligini ko‘rsatdi. Kuzatuv va eksperimentlar natijasida aniqlangan musbat o‘zgarishlar ilgari o‘rganilgan 
ilmiy manbalar hamda boshqa tadqiqotlar bilan uyg‘un ekanligi qayd etildi.

Avvalo, nazariy tahlil natijalari D. B. Kabalevskiy, E. Gordon, J. Elliot singari yetuk olimlarning musiqa 
ta’limiga oid qarashlari bilan uyg‘unlashadi. Ularning tadqiqotlarida ham musiqa ta’limi orqali ijodkorlik, emot-
sional rivojlanish va kommunikativ ko‘nikmalarni shakllantirish muhim o‘rin tutishi ta’kidlangan. Tadqiqotimizda 
ham ushbu jihatlar eksperimental va interfaol metodlar orqali amalda o‘z tasdig‘ini topdi. Pedagogik kuzatuv 
natijalari shuni ko‘rsatdiki, interfaol metodlar (rol o‘ynash, reflektiv muhokama, guruhli ishlash) talabalarni 
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musiqa darslariga faol jalb etish, ularning mustaqil fikrlash, o‘zini erkin ifoda etish va ijodiy yondashuvlarini 
rivojlantirishda samarali vosita bo‘lib xizmat qilmoqda. Ushbu xulosalar ilgari o‘tkazilgan xorijiy tadqiqotlar 
(xususan, M. Swanwick va S. Hallam ishlarida) bilan hamohangdir.

Eksperimental metod natijalari musiqa terapiyasining nafaqat ijodiy, balki psixologik va emotsional barqa-
rorlikni oshirishdagi ahamiyatini ko‘rsatdi. Bu holat musiqa terapiyasining stressni kamaytirish va ruhiy salo-
matlikni mustahkamlashdagi afzalliklari haqida yozilgan J. Aalbers va A. Dileo tadqiqotlari bilan uyg‘unlikda 
namoyon bo‘ldi. Tadqiqotimizda ham musiqa terapiyasi elementlari kiritilgan mashg‘ulotlar orqali talabalar 
stressni yengishda va motivatsiyani oshirishda ijobiy natijalarga erishdi. Fanlararo integratsiya metodining 
samaradorligi esa musiqa darslari orqali psixologiya va tibbiyot sohalaridagi asosiy konsepsiyalarni uyg‘un-
lashtirish imkonini berdi. Natijada talabalar nafaqat musiqiy bilim va ko‘nikmalarni, balki emotsional intellekt, 
empatiya va o‘zaro muloqot madaniyatini ham rivojlantirdilar.

Statistik va taqqoslash natijalari esa innovatsion hamda interfaol metodlar qo‘llangan tajriba guruhida 
musiqiy-ijodiy ko‘rsatkichlar va psixologik barqarorlikning an’anaviy o‘qitish usuliga nisbatan sezilarli darajada 
yuqori ekanini ko‘rsatdi. Bu holat hozirgi zamonaviy ta’lim tendensiyalariga to‘liq mos keladi.

Umuman olganda, tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, musiqa ta’limida zamonaviy pedagogik va interfaol 
metodlarni, shuningdek, fanlararo integratsiyani keng joriy etish talabalar ijodiy salohiyati va emotsional rivojla-
nishida muhim omil hisoblanadi. Bu esa musiqa ta’limining ilmiy-nazariy asoslari hamda amaliy imkoniyatlarini 
yanada kengaytirishga xizmat qiladi.

XULOSA VA TAKLIFLAR 
O‘tkazilgan tadqiqot natijalari va ularning tahlili asosida quyidagi muhim ilmiy-amaliy xulosalar chiqarildi:

•	 Birinchidan, musiqa ta’limining zamonaviy pedagogik asoslari va metodik tizimini chuqur o‘rganish nati-
jasida aniq bo‘ldiki, musiqa nafaqat estetik tarbiya va ijodiy salohiyatni rivojlantirish, balki shaxsning emot-
sional, psixologik va kommunikativ qobiliyatlarini shakllantirishda ham muhim omil bo‘lib xizmat qiladi. 
Tadqiqot davomida qo‘llanilgan nazariy tahlil, pedagogik kuzatuv, eksperimental, interfaol hamda fanlararo 
integratsiya metodlari musiqa ta’limining ko‘p qirrali, tizimli va zamonaviy ta’lim talablariga javob bera 
oladigan yo‘nalish ekanini ko‘rsatdi.

•	 Ikkinchidan, interfaol metodlar – rol o‘ynash, reflektiv muhokama, vaziyatli topshiriqlar, guruhli va juft-
likda ishlash – talabalarning dars jarayoniga faol jalb etilishiga, ularning mustaqil fikrlash, o‘zini erkin 
ifoda etish, ijodiy tafakkur va kommunikativ ko‘nikmalarini samarali rivojlantirishga xizmat qildi. Ushbu 
metodlarning samaradorligi ilgari o‘tkazilgan xorijiy va mahalliy ilmiy tadqiqotlar natijalari bilan hamohang 
bo‘lib, zamonaviy ta’lim jarayonida ularni keng joriy etish zarurligini tasdiqladi.

•	 Uchinchidan, musiqa terapiyasi elementlari asosida tashkil etilgan dars mashg‘ulotlari talabalarning psi
xologik barqarorligi, stressni yengish qobiliyati va ijodiy motivatsiyasiga ijobiy ta’sir ko‘rsatdi. Olingan nati-
jalar xalqaro ilmiy adabiyotlarda qayd etilgan musiqa terapiyasining afzalliklari bilan mos keladi. Demak, 
musiqa ta’limida terapevtik yondashuvlarni keng qo‘llash yoshlarning ruhiy salomatligini mustahkamlashda 
samarali vosita bo‘la oladi.

•	 To‘rtinchidan, fanlararo integratsiya yondashuvi musiqa ta’limini psixologiya, pedagogika va tibbiyot fanlari 
bilan uyg‘unlashtirish orqali musiqaning inson shaxsini har tomonlama rivojlantirishdagi kompleks imko
niyatlarini aniqlashga yordam berdi. Bu yondashuv musiqa fanini nafaqat badiiy-estetik, balki psixologik-
pedagogik va sog‘lomlashtiruvchi ahamiyatga ega fan sifatida qayta ko‘rib chiqishni taqozo etadi.

•	 Beshinchidan, statistik va taqqoslash natijalari asosida aniqlanishicha, innovatsion va interfaol metodlar 
joriy etilgan guruhlarda musiqiy, ijodiy va psixologik ko‘rsatkichlar an’anaviy usullarga nisbatan sezilarli 
darajada yuqori bo‘lgan. Bu holat zamonaviy ta’lim jarayonida innovatsion yondashuvlar va texnologi-
yalarni uzluksiz takomillashtirish zarurligini ko‘rsatadi.

Xulosa qilib aytganda, musiqa ta’limining zamonaviy metodik tizimi talabalarning ijodiy, emotsional va 
kommunikativ salohiyatini rivojlantirishda, ruhiy salomatlik va shaxsiy barqarorlikni ta’minlashda muhim rol 
o‘ynaydi. Tadqiqot natijalari asosida kelgusida musiqa ta’limi mazmunini boyitish, innovatsion va interfaol 
metodlarni keng joriy etish hamda fanlararo yondashuv asosida yangi o‘quv dasturlarini ishlab chiqish tavsiya 
etiladi.

Bu chora-tadbirlar nafaqat musiqa ta’limining samaradorligini oshirish, balki zamonaviy ijtimoiy va shaxsiy 
ehtiyojlarni qondira oladigan barkamol, estetik didi rivojlangan va ruhiy jihatdan sog‘lom avlodni tarbiyalashga 
xizmat qiladi.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari

13.00.00

13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00
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